
NrIndexit Emri Prindi Mbiemri Departamenti Matematikë dhe Fizikë Grafikë inxhinierike Informatikë dhe programim

80302025 Aid Ismajl Azemi Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80372025 Lina Sami Morina Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80182025 Jon Blerim Tahiri Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80202025 Arnesa Naim Vuthi Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80422025 Bahtije Bedri Morina Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80342025 Endrit Rizah Jerliu Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80472025 Adnan Faik Fazliu Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80192025 Reis Qazim Softolli Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80382025 And Blerim Sylejmani Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80432025 Enis Adil Aliu Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80452025 Erion Selami Lakna Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80252025 Viola Agron Neziri Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80412025 Erion Isni Mazrekaj Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80482025 Merjon Nisret Gashi Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80172025 Kiara Demir Nishevci Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80212025 Diar Arben Gashi Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80352025 Albion Shefqet Krasniqi Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80232025 Genc Ismet Rrahmanaj Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80272025 Gent Rifat Hyseni Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80312025 Leart Valon Istogu Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80392025 Erion Muhamed Bojaj Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80222025 Fatmir Nuri Baxhaku Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80322025 Amir Xhevat Shatri Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80262025 Leon Naim Jashari Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80242025 Vlera Arif Lekaj Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80462025 Zgjim Bujar Dragobuzhda Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80292025 Dorart Sami Kasmaj Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80332025 Ernest Rasim Dula Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80282025 Hasan Gazmend Krasniqi Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80502025 Leonard Vllaznim Mavraj Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80402025 Eron Hizri Bekolli Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80362025 Elaudin Ramadan Hajrizi Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80442025 Leonesa Emrush Mazrekaj Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

80062025 Andi Nazmi Berisha Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80122025 Arigon Mustaf Hulaj Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80102025 Blerta Arsim Kryeziu Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80132025 Andi Agron Cacaj Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80022025 Orgesa Besnik Raka Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80082025 Shpat Driton Blakaj Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80112025 Jon Kolë Komani Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80162025 Anita Abedin Mehmeti Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80072025 Fetah Enver Sadiku Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80092025 Dardan Agim Hadergjonaj Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80152025 Erblin Xhelal Limani Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80042025 Edi Muhamer Krasniqi Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80032025 Nektar Florim Muhaxheri Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80012025 Lorik Bekim Rexhepi Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80052025 Almir Ahmet Shala Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

80142025 Elxhin Fadil Thaqi Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

81532025 Viola Ryshen Bojaxhiu Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81562025 Valbone Fetah Fetahu Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81422025 Edisona Lulzim Koca Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81502025 Erjona Lulzim Koca Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81602025 Blerina Gëzim Beci Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81582025 Jonid Adnan Qerimi Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81612025 Bunjamin Ismet Lutolli Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81472025 Edolinda Shaban Alimehaj Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81522025 Daniel Pren Gjinaj Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81542025 Perparim Gëzim Thaqi Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81432025 Etnika Mirlind Zhubi Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81572025 Valon Urim Bujupi Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81512025 Blenda Selmon Ahmaxhekaj Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81442025 Joleda Denis Misini Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81412025 Shkëlqim Fatmir Dugolli Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81392025 Dorina Ismet Osmanaj Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81492025 Mustaf Fehmi Mustafa Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81592025 Gerta Xhavit Gashi Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81382025 Çiltërim Besim Zeneli Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81452025 Emir Adnan Shehu Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81622025 Valëdrin Rrahim Shala Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81632025 Leart Besim Ipshi Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81482025 Florikë Veton Rexhepaj Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

81552025 Rinesa Nexhdet Balaj Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

80672025 Eni Kolë Komani Programi Komunikacion dhe transport

80602025 Jola Kolë Komani Programi Komunikacion dhe transport

80622025 Bleona Elmi Rama Programi Komunikacion dhe transport

80702025 Altesa Bekim Franca Programi Komunikacion dhe transport

80582025 Aulona Afrim Prenku Programi Komunikacion dhe transport

80742025 Aulona Azem Krasniqi Programi Komunikacion dhe transport
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80592025 Sumeja Qemajl Dalipi Programi Komunikacion dhe transport

80732025 Elsa Adnan Muharremi Programi Komunikacion dhe transport

80712025 Denis Hazir Syla Programi Komunikacion dhe transport

80692025 Zade Skender Ahmeti Programi Komunikacion dhe transport

80682025 Mevlude Bajram Qallapeku Programi Komunikacion dhe transport

80532025 Nelson Fazli Gjinovci Programi Komunikacion dhe transport

80522025 Melfina Basri Hafizi Programi Komunikacion dhe transport

80722025 Luljeta Rexhep Uruqi Programi Komunikacion dhe transport

80662025 Shkëndie Ismajl Uruqi Programi Komunikacion dhe transport

80542025 Ajlina Kadri Osmanaj Programi Komunikacion dhe transport

80512025 Leona Agim Maliqi Programi Komunikacion dhe transport

80612025 Ajlina Shptim Bela Programi Komunikacion dhe transport

80632025 Arti Afrim Ramosaj Programi Komunikacion dhe transport

80562025 Ramadan Isuf Sopa Programi Komunikacion dhe transport

80652025 Elton Nazif Gorani Programi Komunikacion dhe transport

80572025 Venis Ismet Sopa Programi Komunikacion dhe transport

80642025 Hadisa Zaim Hajredini Programi Komunikacion dhe transport

81642025 Shkelzen Abdurrahman Kamberi Programi Komunikacion dhe transport

80972025 Jeta Arsim Aliu Programi Mekatronikë

81302025 Lorik Jeton Jetullahu Programi Mekatronikë

80812025 Granit Agim Bytyçi Programi Mekatronikë

80782025 Orgesa Selamet Bahtiri Programi Mekatronikë

80922025 Blin Faruk Hoxha Programi Mekatronikë

80762025 Erdi Shqipton Selimi Programi Mekatronikë

81262025 Luljeta Vetim Trshnjaku Programi Mekatronikë

81252025 Etna Besim Krasniqi Programi Mekatronikë

81052025 Liburn Arben Hajdari Programi Mekatronikë

81082025 Elez Nahit Gashi Programi Mekatronikë

81032025 Ali Nahit Gashi Programi Mekatronikë

81112025 Edvin Arben Raba Programi Mekatronikë

80862025 Mirgjen Nexhat Gashi Programi Mekatronikë

81162025 Drilon Arsim Krasniqi Programi Mekatronikë

81272025 Florian Azem Qorri Programi Mekatronikë

81322025 Lorik Sami Bahtiri Programi Mekatronikë

81242025 Merlind Bekim Pergjegjaj Programi Mekatronikë

81202025 Lorena Skender Sadikaj Programi Mekatronikë

80772025 Drin Arif Ramadani Programi Mekatronikë

80822025 Trim Ilhami Ferizi Programi Mekatronikë

81292025 Altin Besnik Korça Programi Mekatronikë

81142025 Uvejs Xhevdet Kqiku Programi Mekatronikë

81342025 Altin Fatmir Nimani Programi Mekatronikë

81092025 Benjamin Adem Kasapi Programi Mekatronikë

80932025 Flamur Naser Kasapi Programi Mekatronikë

81102025 Ehad Minir Shehu Programi Mekatronikë

81152025 Emir Hysen Gashi Programi Mekatronikë

81072025 Bahtir Naser Vojvoda Programi Mekatronikë

81212025 Drenit Hasan Zogaj Programi Mekatronikë

81022025 Alb Albert Bakalli Programi Mekatronikë

80752025 Dina Alim Rama Programi Mekatronikë

80892025 Arb Yll Ballata Programi Mekatronikë

80882025 Ledion Bislim Binaku Programi Mekatronikë

80792025 Ermir Avni Kallaba Programi Mekatronikë

81012025 Klaus alen Kevork Findikliyan Programi Mekatronikë

80992025 Vjollca Enver Kadriolli Programi Mekatronikë

81232025 Haris Enver Osmani Programi Mekatronikë

81312025 Greta Adnan Hoxha Programi Mekatronikë

80832025 Erion Abdullah Binaku Programi Mekatronikë

81042025 Orian Nexhat Sallahu Programi Mekatronikë

80912025 Altinë Izet Zeqiri Programi Mekatronikë

81192025 Andi Ilir Dervishi Programi Mekatronikë

80942025 Erza Emin Osmanaj Programi Mekatronikë

80962025 Erina Dukagjin Shaqiri Programi Mekatronikë

80902025 Donisa Afrim Lika Programi Mekatronikë

80982025 Erblin Jaser Spahiu Programi Mekatronikë

80842025 Blend Shpend Krasniqi Programi Mekatronikë

81182025 Lea Sokol Gruda Programi Mekatronikë

81352025 Eljon Besnik Zullufi Programi Mekatronikë

81222025 Taulant Agim Kasmaj Programi Mekatronikë

81332025 Saim Ermir Jashari Programi Mekatronikë

81172025 Abdulla Tefik Mejzini Programi Mekatronikë

80872025 Dijar Ylber Mejzini Programi Mekatronikë

81062025 Ermal Gafir Hasallari Programi Mekatronikë

81002025 Adonis Sami Jetullahu Programi Mekatronikë

80952025 Lis Remzi Çitaku Programi Mekatronikë

80852025 Sumea Beni Shala Programi Mekatronikë

81132025 Edlirë Abdullah Bekteshi Programi Mekatronikë

81362025 Shpat Bekim Arllati Programi Mekatronikë

80802025 Drit Gëzim Krasniqi Programi Mekatronikë

81122025 Endrit Shkelzen Qestaj Programi Mekatronikë

81372025 Erëza Bekim Hamiti Programi Mekatronikë
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